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Redovisning av valfinansiering enligt:

• Landskapslag (2011:17) om valfinansiering
• Landskapslag (2013:27) om ändring av landskapslagen om valfinansiering
• Landskapslag (2019:48) om ändring av 2 § landsskapslagen om valfinanisiering
• Landskapslag (2021:81) om ändring av 10 § landskapslagen om valfinansiering

Information om hur landskapsregeringen hanterar personuppgifter hittar du här
Nedanstående redovisning gäller:

✓ Kommunalvalet 2023

Vilken kommun?

Mariehamn

Redovisningen är inlämnad av:

Efternamn

Forsbom

Förnamn

Tom Rune

Föreningens namn: *

Moderat Samling för Mariehamn

Redovisning av valfinansiering - Politiska föreningar och
kommunala politiska föreningar
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https://www.regeringen.ax/policy-utlamnande-personuppgifter/


Valkampanjens totala kostnader, varav ( 6 § 2 pt.): *
* Summa €

1a. Tidningsannonser

1b. Radioreklam

1c. TV-reklam

1d. Utereklam

1e. Övrig mediareklam

1f. Kostnader för trycksaker
m.m.
1g. Kostnader för planering
av reklam

1h. Valmöten

1i. Sociala medier

1j. Internetreklam

1k. Personal och lokaler för
kampanjen

1l. Övriga kostnader

Kostnader totalt 1848.63

0

0

0

0

0

996.96

0

0

0

0

0

851.67

Finansiering av valkampanjen, fördelat enligt (6 § 3
pt.):

* Summa €

2a. Upptagande av lån

2b. Bidrag från enskilda
personer

2c. Bidrag från företag

2d. Bidrag från andra givare

2e. Bidrag i form av
prestation (personal)
2f. Bidrag i form av
prestation (lokaler)

2g. Offentligt stöd

2h Övriga bidrag

Kostnader totalt 1846.63

0

800

0

0

0

0

0

1046.63

Övriga uppgifter om valfinansieringen som kandidaten anser nödvändiga (5 § 7pt)

Vi inom Moderat Samling för Mariehamn har gjort ett gemensamt utskick, som finansierat genom
-        insamlade medel i form av vinlotterier vid våra gruppmöten under 2 års tid (övriga bidrag), samt att
-        16 kandidater betalt 50€ vardera ur egen kassa
PS Vi i Mariehamn är inte en egen registrerad förening

Förteckning över bidragsgivare (6 § 3 pt)

• bidrag över 1000 euro i värde ska redovisas
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• bidrag i form av varor, tjänster eller annan prestation uppges till sitt nettovärde
• namnet på förmedlare av bidrag från tredje part ska framgå i redovisningenn
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